
                                                                   

Покана за работилница за Пикабол
Проект Pack Pick

Дали сте наставник по физичко образование кој сака да се запознае со спортот пикабол и да 
го интегрира во своите часови по физичко образование и здравје?
Придружете ни се на нашата работилница, предводена од искусен тренер по пикабол од 
Турција, и научете ги основите и техниките на овој возбудлив спорт.

Сите трошоци за учество во работилницата се покриени од страна на организаторите, а дел 
од наставниците ќе добијат и опрема за пикабол која ќе може да се користи за време на 
часовите во училиштата или на факултетите. Целта на работилницата е да ги обучи 
учесниците да предаваат пикабол на млади ученици.

За да се регистрирате за работилницата, ве молиме пополнете го формуларот за 
апликација кој е достапен на следниот линк:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfbMddukwHmqnG4hnT3WMj1GbWvD0lNyCg0mUN8
hI8T5rAbTQ/viewform?usp=sf_link
Откако ќе го пополните и поднесете формуларот, ве молиме испратете ги бараните 
документи во pdf формат (Кратка биографија; Мотивациско писмо кое вклучува каде 
предавате) на следната адреса:
musa@sportsolutions.mk

Повикот е отворен до 20 септември.

Повеќе информации за проектот на https://pickleball-project.eu/
Овој проект за развој на пиклебол е поддржан од ЕУ во рамки на програмата Еразмус + 
Спорт.
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